

工程预算书

建设单位:			
工程名称:	福建省平潭及闽江口水资源配置工程“一闸三线” (三标段、五标段及涉铁段)临时用电拆除项目		
工程编号:			
建筑面积:		平方米	
工程造价:	488450	元	
经济指标:		元/平方米	
编制人:			
编制人证书编号:			
审核人:			
审核人证书编号:			
编制单位:	福建省闽咨造价咨询有限公司		
编制日期:	2023年11月16日		



福建省
骑

预算编制说明

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程“一闸三线”（三标段、五标段及涉铁段）临时用电拆除项目

一、 工程概况

- 1、建设地点：福清市；
- 2、工程专业：单独发包的安装工程；
- 3、工期质量：合同工期 / 日历天 ； 工程质量：合格工程；

二、 编制范围

- 1、按照福州水务水资源开发有限公司提供的电子版拆除清单表。

三、 编制依据

- 1、图纸：/；
- 2、招标文件：无；其中存在与现行计价规定不一致的内容：无；
- 3、地质勘察报告：无；
- 4、编制办法：依据福建省水利厅闽水[2011]计财 98 号文颁发的《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》进行编制。
- 5、定额依据：《福建省水利水电建筑工程预算定额》、《福建省水利水电工程预算机械台班费定额》及《福建省水利水电设备安装工程预算定额》。不足部分套用相关专业定额的消耗量。
- 6、闽水财[2016]1 号文：《福建省水利厅关于《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》补充调整有关内容的通知》。
- 7、闽水财审[2016]35 号文：《福建省水利厅关于水利水电工程营业税改增值税后计价依据调整的通知》。
- 8、闽水财审[2017]40 号文：《福建省水利厅关于调整隧洞石方开挖定

额有关子目和火工材料预算价格等事项的通知》。

9、闽水财审[2019]1 号文：《福建省水利厅关于调整水利水电工程计价依据增值税税率的通知》。

10、工资预算价格：按闽水财[2016]1 号文规定计算，本工程技工 65 元/工日，普工 50 元/工日。

11、工程主要材料价格采用福清 2023 年 8 月份工程所在地材料信息价及相关市场询价。

12、工程单价由直接费、措施费、间接费、利润、主材价差、税金、临时工程摊销、其他费用摊销等组成。

（1）直接费包括直接工程费和措施费。建筑工程措施费按直接工程费的 4.6%计算。

（2）间接费：土方开挖 10.1%，石方开挖 12.1%，土石填筑 10.1%，模板 10.1%，混凝土浇注 11.1%，钢筋制安 8.1%，钻孔灌浆 11.1%，锚固 11.1%，管道铺设及其他 9.1%（以上以直接费为基数计算）。

（3）利润按直接费和间接费之和的 7%计算。

（4）主材价差根据《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》规定计算。

（5）税金按直接费、间接费、计划利润之和的 9%计算。

（6）临时工程摊销费率取 1.5%，其他费用摊销费率取 2.0%。

四、 其他需要的说明

1、电缆及导线拆除后主材由建设单位回收，具体回收方案结算时按实计入；

2、材料运输实际运距以现场签证单为准，结算按实调整。

3、拆除工程量暂按业主提供的拆除清单表上的计取，结算以现场签证为准，按实调整。

工程项目造价汇总表

工程名称:福建省平潭及闽江口水资源配置工程“一闸三线”(三标段、五标段及涉铁段)临时用电拆除项目

序号	名称	造价金额(元)	备注
1	金水湖支线1#	33401	
2	“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建工程	84602	
3	福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口工区临时用电安装工程	30234	
4	福建省平潭及闽江水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装1X800KVA临时用电工程	71299	
5	土建五标赤表工区临时基建用电工程	54921	
6	土建五标南倪工区临时基建用电工程	33178	
7	镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程(800kVA)	9495	
8	镇街改线段高山街区后安#2变新建工程(500kVA)	9313	
9	镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程(500kVA)	8076	
10	镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程(500kVA)	33132	
11	龙田顶管段闻读#1变临时变新建工程(500kVA)	27800	
12	镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程(800kVA)	20050	
13	土建五标西门工区临时基建用电工程	42969	
14	建五标塘北工区临时基建用电工程	29980	
15	合计	488450	

工程分组费率表

工程名称：金水湖支线1#

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 金水湖支线1#

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	33401	
	小 计(元)	33401	
	总 计	33401	

工程预算汇总表

工程名称: 金水湖支线1#

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	33401	
六	其他施工临时工程	33401	
	小 计(元)	33401	
	总 计	33401	

临时工程预算表

工程名称：金水湖支线1#

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			33401	
六	其他施工临时工程	元			33401	
	拆除工程				33401	
(1)	拆除箱式变压器YBM10-12/0.4-630KVA	台	1	717.83	718	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	4	89.19	357	
(3)	拆除导线JKLYJ-10KV-95	km	0.405	389.66	158	
(4)	拆除电缆（YJV22-10KV-3*95）	m	44	4.02	177	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	14.54	731.22	10632	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	7.27	81.41	592	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	363.5	3.38	1229	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	3	22.24	67	
(9)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	9	21.02	189	
(10)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	4	104.30	417	
(11)	悬垂绝缘子单串安装 定额电压(kV以下) 35	串	9	7.49	67	
(12)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	390	48.20	18798	
	合 计				33401	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 金水湖支线1#

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	0.570	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			190.780
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：金水湖支线1#

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.20	120		120		
2	机械工(技工)	工日	6.55	120		120		
3	普工	工日	9.24	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	128.01	58		58		
5	折旧费	元	193.10	1		1		
6	修理及替换设备费	元	84.70	1		1		
7	安装拆卸费	元	3.27	1		1		
8	柴油	kg	96.48	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	汽油	kg	8.62	9.252	13.00%	8.188	4.5	3.69
10	电	kw·h	40.64	0.821	13.00%	0.71		
11	大修理费	元	29.01	1		1		
12	经常修理费	元	103.85	1		1		
13	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
14	施工机械补差费	元	-0.32	1		1		
15	砂砾料	m³	444.60	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.36	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.73	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	3.64	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.51			858.379	670.6	187.78
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	2.77			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：金水湖支线1#

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.37			355.38	269.45	85.93
23	汽车式起重机 8t	台班	0.18			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	2.00			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	84602	
	小 计(元)	84602	
	总 计	84602	

工程预算汇总表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建工程

第3页, 共7页

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	84602	
六	其他施工临时工程	84602	
	小 计(元)	84602	
	总 计	84602	

临时工程预算表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			84602	
六	其他施工临时工程	元			84602	
	拆除工程				84602	
(1)	拆除箱式变压器YBM10-12/0.4-630KVA	台	1	717.83	718	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	9	89.19	803	
(3)	拆除导线JKLYJ-10KV-95	km	2.586	389.66	1008	
(4)	拆除电缆（YJV22-10KV-3*70）	m	423	4.02	1700	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	53.026	731.22	38774	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	26.513	81.41	2158	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	1908.936	3.38	6452	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 120	根	14	26.66	373	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	4	104.30	417	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	17	21.02	357	
(11)	悬垂绝缘子单串安装 定额电压(kV以下) 35	串	4	7.49	30	
(12)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	660	48.20	31812	
	合 计				84602	

施工机械台班费汇总表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临
时新建工程 单位：元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	0.570	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			190.780
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.33	120		120		
2	机械工(技工)	工日	11.09	120		120		
3	普工	工日	15.64	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	461.20	58		58		
5	折旧费	元	578.86	1		1		
6	修理及替换设备费	元	143.34	1		1		
7	安装拆卸费	元	5.53	1		1		
8	柴油	kg	343.76	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	汽油	kg	12.12	9.252	13.00%	8.188	4.5	3.69
10	电	kw·h	64.60	0.821	13.00%	0.71		
11	大修理费	元	93.19	1		1		
12	经常修理费	元	382.55	1		1		
13	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
14	施工机械补差费	元	-1.21	1		1		
15	砂砾料	m ³	752.40	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	1.33	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	2.65	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	13.26	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³	0.03	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.86			858.379	670.6	187.78
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	4.69			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：“一闸三线”工程福州水务平潭引水开发有限公司水务苍霞#1变临时变新建工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.52			355.38	269.45	85.93
23	汽车式起重机 8t	台班	0.66			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	8.68			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口工区临时用电安装工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口工
区临时用电安装工程

第2页, 共6页

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	30234	
	小 计(元)	30234	
	总 计	30234	

工程预算汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口工区临时用电安装工程

第3页, 共6页

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	30234	
六	其他施工临时工程	30234	
	小 计(元)	30234	
	总 计	30234	

临时工程预算表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口工区临时用电安装工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			30234	
六	其他施工临时工程	元			30234	
	拆除工程				30234	
(1)	拆除箱式变压器YBM10-12/0.4-630KVA	台	1	717.83	718	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	6	89.19	535	
(3)	拆除电缆（YJV22-10KV-3*95）	m	750	4.02	3015	
(4)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	28.168	731.22	20597	
(5)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	14.084	81.41	1147	
(6)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	1042.216	3.38	3523	
(7)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	7	22.24	156	
(8)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	5	104.30	522	
(9)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	1	21.02	21	
	合 计				30234	

施工机械台班费汇总表

工程名称:福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口 单位: 元

工区临时用电安装工程

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	0.570	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			190.780
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳~苍霞改线段工程出洞口工区临时用电安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	264.26	58		58		
2	柴油	kg	165.40	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
3	汽油	kg	10.02	9.252	13.00%	8.188	4.5	3.69
4	电	kw·h	6.03	0.821	13.00%	0.71		
5	折旧费	元	280.00	1		1		
6	大修理费	元	54.75	1		1		
7	经常修理费	元	218.83	1		1		
8	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
9	施工机械补差费	元	-0.69	1		1		
10	草袋	个	0.70	1.478	13.00%	1.308		
11	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.41	9.944	13.00%	8.8		
12	钢材 综合	kg	7.04	4.52	13.00%	4		
13	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
14	汽车式起重机 5t	台班	0.43			355.38	269.45	85.93
15	汽车式起重机 8t	台班	0.35			454.772	354.045	100.73
16	载重汽车 5t	台班	4.83			307.904	193.855	114.05
17	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装1*800KVA临时用电工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装
1*800KVA临时用电工程

第2页, 共6页

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	71299	
	小 计(元)	71299	
	总 计	71299	

工程预算汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装
1*800KVA临时用电工程

第3页, 共6页

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	71299	
六	其他施工临时工程	71299	
	小 计(元)	71299	
	总 计	71299	

临时工程预算表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装1*800KVA临时用电工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			71299	
六	其他施工临时工程	元			71299	
	拆除工程				71299	
(1)	拆除箱式变压器YBM-12/0.4-800kVA	台	1	1094.32	1094	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 15	根	2	127.45	255	
(3)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	6	89.19	535	
(4)	拆除电缆（YJV22-10KV-3*95）	m	581	4.02	2336	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	74.084	731.22	54172	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	37.042	81.41	3016	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	2741.108	3.38	9265	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	3	22.24	67	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	4	104.30	417	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	5	21.02	105	
(11)	悬垂绝缘子单串安装 定额电压(kV以下) 35	串	5	7.49	37	
	合 计				71299	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装
1*800KVA临时用电工程 单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			190.780
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程朝阳改线段南阳支洞口新装1*800KVA临时用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	621.45	58		58		
2	电	kw·h	7.53	0.821	13.00%	0.71		
3	柴油	kg	421.90	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
4	折旧费	元	667.15	1		1		
5	大修理费	元	126.20	1		1		
6	经常修理费	元	529.69	1		1		
7	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
8	施工机械补差费	元	-1.68	1		1		
9	汽油	kg	12.35	9.252	13.00%	8.188	4.5	3.69
10	草袋	个	1.85	1.478	13.00%	1.308		
11	钢丝绳 φ8mm以下	kg	3.70	9.944	13.00%	8.8		
12	钢材 综合	kg	18.52	4.52	13.00%	4		
13	板材 红白松 一等	m ³	0.04	1310.8	13.00%	1160		
14	汽车式起重机 5t	台班	0.53			355.38	269.45	85.93
15	汽车式起重机 8t	台班	0.93			454.772	354.045	100.73
16	载重汽车 5t	台班	12.29			307.904	193.855	114.05
17	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：土建五标赤表工区临时基建用电工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 土建五标赤表工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	54883	
	小 计(元)	54883	
	总 计	54883	

工程预算汇总表

工程名称：土建五标赤表工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	54883	
六	其他施工临时工程	54883	
	小 计(元)	54883	
	总 计	54883	

临时工程预算表

工程名称： 土建五标赤表工区临时基建用电工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			54883	
六	其他施工临时工程	元			54883	
	拆除工程				54883	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 15	根	4	127.75	511	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.135	389.66	53	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×50	m	624	4.02	2508	
(5)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×70	m	45	4.02	181	
(6)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	14.48	731.22	10588	
(7)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	7.24	81.41	589	
(8)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	847.08	3.38	2863	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	2	104.30	209	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	6	21.02	126	
(11)	10KV以下横担安装 瓷横担直线杆	组	1	8.86	9	
(12)	建筑物砂石料回填 砂砾料夯填	m ³ 实方	750	48.20	36150	
	合 计				54883	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 土建五标赤表工区临时基建用电工程

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标赤表工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.38	120		120		
2	机械工(技工)	工日	12.60	120		120		
3	普工	工日	17.78	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	160.85	58		58		
5	折旧费	元	319.69	1		1		
6	修理及替换设备费	元	162.88	1		1		
7	安装拆卸费	元	6.29	1		1		
8	柴油	kg	175.69	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	74.10	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	41.45	1		1		
11	经常修理费	元	166.54	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.55	1		1		
14	汽油	kg	10.49	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	855.00	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.36	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.72	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	3.62	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.98			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	5.33			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标赤表工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.45			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.18			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	3.69			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：土建五标南倪工区临时基建用电工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称：土建五标南倪工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	33154	
	小 计(元)	33154	
	总 计	33154	

工程预算汇总表

工程名称：土建五标南倪工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	33154	
六	其他施工临时工程	33154	
	小 计(元)	33154	
	总 计	33154	

临时工程预算表

工程名称： 土建五标南倪工区临时基建用电工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			33154	
六	其他施工临时工程	元			33154	
	拆除工程				33154	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	1	89.37	89	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.129	389.66	50	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×50	m	30	4.02	121	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	7.6	731.22	5557	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	3.8	81.41	309	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	440.8	3.38	1490	
(8)	杆上变配电设备安装 断路器	台	1	439.73	440	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	2	262.25	525	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	6	21.02	126	
(11)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 120	根	1	26.66	27	
(12)	悬垂绝缘子单串安装 定额电压(kV以下) 35	串	12	7.49	90	
(13)	户外支持绝缘子安装 额定电压(kV以下) 35	柱	3	5.83	17	
(14)	悬垂绝缘子双串安装 定额电压(kV以下) 35	串	7	11.63	81	
(15)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	480	48.20	23136	
	合 计				33154	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 土建五标南倪工区临时基建用电工程

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标南倪工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.24	120		120		
2	机械工(技工)	工日	8.06	120		120		
3	普工	工日	11.38	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	82.51	58		58		
5	折旧费	元	208.60	1		1		
6	修理及替换设备费	元	104.25	1		1		
7	安装拆卸费	元	4.02	1		1		
8	柴油	kg	117.65	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	50.13	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	26.64	1		1		
11	经常修理费	元	110.77	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.37	1		1		
14	汽油	kg	6.52	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	547.20	29.2623	3.00%	28.41		
16	棉纱头	kg	0.30	5.312	13.00%	4.701		
17	草袋	个	0.19	1.478	13.00%	1.308		
18	镀锌圆钢 Φ16mm	kg	12.06	5.65	13.00%	5		
19	钢丝绳 Φ8mm以下	kg	0.38	9.944	13.00%	8.8		
20	钢材 综合	kg	1.90	4.52	13.00%	4		
21	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标南倪工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	镀锌六角螺栓 综合	kg	4.93	10.13	13.00%	8.965		
23	电力复合脂	kg	0.15	16.95	13.00%	15		
24	醇酸防锈漆 C53-1	kg	0.70	7.243	13.00%	6.41		
25	普通调合漆	kg	1.30	9.04	13.00%	8		
26	铁绑扎线 2mm以下	m	10.80	0.169	13.00%	0.15		
27	钢锯条 各种规格	根	3.00	0.282	13.00%	0.25		
28	推土机 74kW	台班	0.62			858.379	858.379	
29	蛙式夯实机 2.8kW	台班	3.41			255.765	255.765	
30	汽车式起重机 5t	台班	0.28			360.763	269.45	91.31
31	汽车式起重机 8t	台班	0.10			454.772	354.045	100.73
32	载重汽车 5t	台班	2.54			307.904	193.855	114.05
33	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程（800KVA）

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程 (800KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	9354	
	小 计(元)	9354	
	总 计	9354	

工程预算汇总表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程（800KVA）

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	9354	
六	其他施工临时工程	9354	
	小 计(元)	9354	
	总 计	9354	

临时工程预算表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程（800KVA）

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			9354	
六	其他施工临时工程	元			9354	
	拆除工程				9354	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除电力电缆，YJV22-8.7/15kV-3×70	m	27	4.02	109	
(3)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	5.32	731.22	3890	
(4)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	2.66	81.41	217	
(5)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	292.6	3.38	989	
(6)	现场签证（机械台班）	台班	2	1526.43	3053	
	合 计				9354	

施工机械台班费汇总表

工程名称:镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程 (800KVA) 单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程 (800KVA)

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	52.92	58		58		
2	折旧费(房建)	元	407.14	1		0.884956		
3	检修费(房建)	元	148.56	1		0.884956		
4	维护费(房建)	元	313.46	1		0.884956		
5	定额人工费(房建机械)	元	352.00	1		1		
6	电	kw·h	7.53	0.821	13.00%	0.71		
7	柴油	kg	262.76	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
8	折旧费	元	89.72	1		1		
9	大修理费	元	17.99	1		1		
10	经常修理费	元	68.99	1		1		
11	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
12	施工机械补差费	元	-0.23	1		1		
13	汽油	kg	5.83	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
14	草袋	个	0.13	1.478	13.00%	1.308		
15	钢丝绳 ϕ 8mm以下	kg	0.27	9.944	13.00%	8.8		
16	钢材 综合	kg	1.33	4.52	13.00%	4		
17	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
18	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量 1m ³	台班	2.00			1314.889	1314.889	
19	汽车式起重机 5t	台班	0.25			360.763	269.45	91.31
20	汽车式起重机 8t	台班	0.07			454.772	354.045	100.73
21	载重汽车 5t	台班	1.45			307.904	193.855	114.05

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#1变临时变新建工程（800KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 （元）	税率（%）	不含税价 （元）	基价	差价
22	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程（500KVA）

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程 (500KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	9313	
	小 计(元)	9313	
	总 计	9313	

工程预算汇总表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程（500KVA）

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	9313	
六	其他施工临时工程	9313	
	小 计(元)	9313	
	总 计	9313	

临时工程预算表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程（500KVA）

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			9313	
六	其他施工临时工程	元			9313	
	拆除工程				9313	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	1238.29	1238	
(2)	拆除电力电缆，YJV22-8.7/15kV-3×70	m	15	4.02	60	
(3)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	5.18	731.22	3788	
(4)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	2.59	81.41	211	
(5)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	284.9	3.38	963	
(6)	现场签证（机械台班）	台班	2	1526.43	3053	
	合 计				9313	

施工机械台班费汇总表

工程名称:镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程 (500KVA) 单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程 (500KVA)

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	52.68	58		58		
2	折旧费(房建)	元	407.14	1		0.884956		
3	检修费(房建)	元	148.56	1		0.884956		
4	维护费(房建)	元	313.46	1		0.884956		
5	定额人工费(房建机械)	元	352.00	1		1		
6	电	kw·h	6.03	0.821	13.00%	0.71		
7	柴油	kg	261.69	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
8	折旧费	元	88.13	1		1		
9	大修理费	元	17.71	1		1		
10	经常修理费	元	67.70	1		1		
11	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
12	施工机械补差费	元	-0.22	1		1		
13	汽油	kg	5.83	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
14	草袋	个	0.13	1.478	13.00%	1.308		
15	钢丝绳 ϕ 8mm以下	kg	0.26	9.944	13.00%	8.8		
16	钢材 综合	kg	1.30	4.52	13.00%	4		
17	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
18	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量 1m ³	台班	2.00			1314.889	935.434	379.46
19	汽车式起重机 5t	台班	0.25			360.763	269.45	91.31
20	汽车式起重机 8t	台班	0.06			454.772	354.045	100.73
21	载重汽车 5t	台班	1.42			307.904	193.855	114.05

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段高山街区后安#2变临时变新建工程（500KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程（500KVA）

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程 (500KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	6537	
	小 计(元)	6537	
	总 计	6537	

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程 (500KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	6537	
六	其他施工临时工程	6537	
	小 计(元)	6537	
	总 计	6537	

临时工程预算表

工程名称：镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程（500KVA）

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			6537	
六	其他施工临时工程	元			6537	
	拆除工程				6537	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	1238.29	1238	
(2)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t • km	5	731.22	3656	
(3)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	2.5	81.41	204	
(4)	汽车运输 汽车运输 运输	t • km	220	3.38	744	
(5)	现场签证（机械台班）	台班	1	695.03	695	
	合 计				6537	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程 (500KVA) 单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车起重机 起重量 (8t)	台班	471.600	95.720	74.430		180.000	244.392
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段龙田街区山前#1变临时变新建工程（500KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	机械工(技工)	工日	1.50	120		120		
2	综合工日 发电安装	工日	49.54	58		58		
3	折旧费	元	174.10	1		1		
4	修理及替换设备费	元	74.43	1		1		
5	柴油	kg	74.62	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
6	电	kw·h	6.03	0.821	13.00%	0.71		
7	大修理费	元	16.18	1		1		
8	经常修理费	元	59.45	1		1		
9	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
10	施工机械补差费	元	-0.19	1		1		
11	汽油	kg	5.83	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
12	草袋	个	0.13	1.478	13.00%	1.308		
13	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.25	9.944	13.00%	8.8		
14	钢材 综合	kg	1.25	4.52	13.00%	4		
15	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
16	汽车起重机 起重量（8t）	台班	1.00			594.542	594.542	
17	汽车式起重机 5t	台班	0.25			360.763	269.45	91.31
18	汽车式起重机 8t	台班	0.06			454.772	354.045	100.73
19	载重汽车 5t	台班	1.19			307.904	193.855	114.05
20	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程（500KVA）

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程 (500KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	33106	
	小 计(元)	33106	
	总 计	33106	

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程 (500KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	33106	
六	其他施工临时工程	33106	
	小 计(元)	33106	
	总 计	33106	

临时工程预算表

工程名称：镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程（500KVA）

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			33106	
六	其他施工临时工程	元			33106	
	拆除工程				33106	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	719.30	719	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	1	89.37	89	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.081	389.66	32	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×70	m	50	4.02	201	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	7.8	731.22	5704	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	3.9	81.41	317	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	397.8	3.38	1345	
(8)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	1	104.30	104	
(9)	10KV以下横担安装 铁、木横担 单根	组	1	13.33	13	
(10)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	510	48.20	24582	
	合 计				33106	

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程（500KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.26	120		120		
2	机械工(技工)	工日	8.57	120		120		
3	普工	工日	12.09	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	72.03	58		58		
5	折旧费	元	187.01	1		1		
6	修理及替换设备费	元	110.76	1		1		
7	安装拆卸费	元	4.28	1		1		
8	柴油	kg	99.06	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	51.29	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	22.75	1		1		
11	经常修理费	元	88.64	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.29	1		1		
14	汽油	kg	6.52	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	581.40	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.20	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.39	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	1.95	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.66			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	3.62			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段港头街区五星#1变临时变新建工程（500KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.28			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.10			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	1.90			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：龙田顶管段阅读#1变临时变新建工程（500KVA）

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 龙田顶管段阅读#1变临时变新建工程 (500KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	27800	
	小 计(元)	27800	
	总 计	27800	

工程预算汇总表

工程名称：龙田顶管段阅读#1变临时变新建工程（500KVA）

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	27800	
六	其他施工临时工程	27800	
	小 计(元)	27800	
	总 计	27800	

临时工程预算表

工程名称：龙田顶管段阅读#1变临时变新建工程（500KVA）

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			27800	
六	其他施工临时工程	元			27800	
	拆除工程				27800	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	719.30	719	
(2)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.077	389.66	30	
(3)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×50	m	111	4.02	446	
(4)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	6.18	731.22	4519	
(5)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	3.09	81.41	252	
(6)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	256.47	3.38	867	
(7)	建筑物砂石料回填 砂砾料夯填	m ³ 实方	435	48.20	20967	
	合 计				27800	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 龙田顶管段阅读#1变临时变新建工程 (500KVA) 单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 龙田顶管段阅读#1变临时变新建工程 (500KVA)

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.22	120		120		
2	机械工(技工)	工日	7.31	120		120		
3	普工	工日	10.31	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	58.21	58		58		
5	折旧费	元	148.85	1		1		
6	修理及替换设备费	元	94.47	1		1		
7	安装拆卸费	元	3.65	1		1		
8	柴油	kg	75.68	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	44.63	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	17.80	1		1		
11	经常修理费	元	66.43	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.21	1		1		
14	汽油	kg	5.83	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	495.90	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.15	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.31	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	1.55	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.57			858.379	670.6	187.78
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	3.09			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：龙田顶管段闻读#1变临时变新建工程（500KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.25			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.08			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	1.35			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程（800KVA）

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程 (800KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	20039	
	小 计(元)	20039	
	总 计	20039	

工程预算汇总表

工程名称: 镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程 (800KVA)

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	20039	
六	其他施工临时工程	20039	
	小 计(元)	20039	
	总 计	20039	

临时工程预算表

工程名称：镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程（800KVA）

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			20039	
六	其他施工临时工程	元			20039	
	拆除工程				20039	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除导线JKLYJ-10kV-95	km	0.055	275.94	15	
(3)	拆除电力电缆，YJV22-8.7/15kV-3×70	m	31	4.02	125	
(4)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	8.66	731.22	6332	
(5)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	4.33	81.41	353	
(6)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	376.71	3.38	1273	
(7)	建筑物砂石料回填 砂砾料夯填	m ³ 实方	225	48.20	10845	
	合 计				20039	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程 (800KVA) 单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程（800KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.11	120		120		
2	机械工(技工)	工日	3.78	120		120		
3	普工	工日	5.33	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	78.57	58		58		
5	折旧费	元	143.59	1		1		
6	修理及替换设备费	元	48.87	1		1		
7	安装拆卸费	元	1.89	1		1		
8	柴油	kg	78.27	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	27.50	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	22.15	1		1		
11	经常修理费	元	86.44	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.28	1		1		
14	汽油	kg	5.83	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	256.50	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.22	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.43	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	2.17	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.29			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	1.60			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：镇街改线段龙田街区积库#2变临时变新建工程（800KVA）

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.25			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.11			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	1.85			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：土建五标西门工区临时基建用电工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称：土建五标西门工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	42945	
	小 计(元)	42945	
	总 计	42945	

工程预算汇总表

工程名称：土建五标西门工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	42945	
六	其他施工临时工程	42945	
	小 计(元)	42945	
	总 计	42945	

临时工程预算表

工程名称：土建五标西门工区临时基建用电工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			42945	
六	其他施工临时工程	元			42945	
	拆除工程				42945	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	4	76.78	307	
(3)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 15	根	2	127.75	256	
(4)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.117	389.66	46	
(5)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×50	m	25	4.02	101	
(6)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	18.2	731.22	13308	
(7)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	9.1	81.41	741	
(8)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	1055.6	3.38	3568	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	2	104.30	209	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	8	21.02	168	
(11)	10KV以下横担安装 瓷横担直线杆	组	1	8.86	9	
(12)	建筑物砂石料回填 砂砾料夯填	m³实方	480	48.20	23136	
	合 计				42945	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 土建五标西门工区临时基建用电工程

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标西门工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.24	120		120		
2	机械工(技工)	工日	8.06	120		120		
3	普工	工日	11.38	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	168.16	58		58		
5	折旧费	元	313.36	1		1		
6	修理及替换设备费	元	104.25	1		1		
7	安装拆卸费	元	4.02	1		1		
8	柴油	kg	185.85	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	50.13	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	46.04	1		1		
11	经常修理费	元	194.64	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.64	1		1		
14	汽油	kg	8.16	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	547.20	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.46	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.91	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	4.55	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.62			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	3.41			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标西门工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.35			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.23			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	4.55			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：土建五标塘北工区临时基建用电工程

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 土建五标塘北工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	29966	
	小 计(元)	29966	
	总 计	29966	

工程预算汇总表

工程名称： 土建五标塘北工区临时基建用电工程

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	29966	
六	其他施工临时工程	29966	
	小 计(元)	29966	
	总 计	29966	

临时工程预算表

工程名称： 土建五标塘北工区临时基建用电工程

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			29966	
六	其他施工临时工程	元			29966	
	拆除工程				29966	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	4	89.37	357	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.406	389.66	158	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×50	m	35	4.02	141	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	14.3	731.22	10456	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	7.15	81.41	582	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	786.5	3.38	2658	
(8)	杆上变配电设备安装 断路器	台	1	439.73	440	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	3	262.25	787	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	10	21.02	210	
(11)	10KV以下横担安装 铁、木横担 单根	组	5	13.33	67	
(12)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	270	48.20	13014	
	合 计				29966	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 土建五标塘北工区临时基建用电工程

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标塘北工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.14	120		120		
2	机械工(技工)	工日	4.54	120		120		
3	普工	工日	6.40	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	141.54	58		58		
5	折旧费	元	255.71	1		1		
6	修理及替换设备费	元	58.64	1		1		
7	安装拆卸费	元	2.26	1		1		
8	柴油	kg	151.63	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	31.50	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	41.08	1		1		
11	经常修理费	元	171.92	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.57	1		1		
14	汽油	kg	8.62	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	307.80	29.2623	3.00%	28.41		
16	棉纱头	kg	0.40	5.312	13.00%	4.701		
17	草袋	个	0.36	1.478	13.00%	1.308		
18	镀锌圆钢 Φ16mm	kg	16.08	5.65	13.00%	5		
19	钢丝绳 Φ8mm以下	kg	0.72	9.944	13.00%	8.8		
20	钢材 综合	kg	3.58	4.52	13.00%	4		
21	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		

人材机用量汇总表

工程名称： 土建五标塘北工区临时基建用电工程

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	镀锌六角螺栓 综合	kg	6.90	10.13	13.00%	8.965		
23	电力复合脂	kg	0.20	16.95	13.00%	15		
24	醇酸防锈漆 C53-1	kg	0.90	7.243	13.00%	6.41		
25	普通调合漆	kg	1.70	9.04	13.00%	8		
26	铁绑扎线 2mm以下	m	14.40	0.169	13.00%	0.15		
27	钢锯条 各种规格	根	4.00	0.282	13.00%	0.25		
28	推土机 74kW	台班	0.35			858.379	858.379	
29	蛙式夯实机 2.8kW	台班	1.92			255.765	255.765	
30	汽车式起重机 5t	台班	0.37			360.763	269.45	91.31
31	汽车式起重机 8t	台班	0.18			454.772	354.045	100.73
32	载重汽车 5t	台班	3.97			307.904	193.855	114.05
33	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	